
 

２０２４年２月２０日 

お客さま 各位 

 

 

掛川駅前支店移転のお知らせ 

 

平素は格別のお引立てをいただき厚く御礼申し上げます。 

さて、弊金庫掛川駅前支店は、２０２４年４月８日（月）より、新店舗での営業を開始させて

いただく運びとなりました。 

 今後も、一層お客さまのお役に立てる店舗づくりを目指し、努力を重ねてまいります。 

引き続きお引立て賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

１．対  象  店  舗    『 掛川駅前支店 』 掛川市駅前２－４ 

 

２．新 築 移 転 日    ２０２４年４月８日（月） 

              ※ 現在地での窓口営業は２０２４年４月５日（金）まで、 

ＡＴＭは１７：００で終了します。 

 

３．移 転 所 在 地    掛川市駅前４番地の４【ＳＫしんきんプラザ１階】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


